
ACTIVIDAD: MULTIDEPORTE ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN MULTIDEPORTE

HORARIO: 12 a 13h PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: MARCO

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 1º SHYRLEY EMPERATRIS PAVÓN SALVATIERRA 5 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 1º MOHAMMED DARBALI BOUALI 5 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º RITA JIMENEZ BAÑERES 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 1º MARC GELLIDA MARTINEZ 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 1º DAVID GINER ARIN 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 1º KEVIN SALVADOR VERGE 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º JAUME QUEROL SEGARRA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 1º CAROLINA ROMERA CRESPO 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º NEREA ESTELLER SALES 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º CIRO BALVERDE BALLESTER 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º ERIC ALBERICH CERDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 1º CAROLINA ROMERA CRESPO 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 1º CRISTIAN MARTINEZ MARTINEZ 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 1º KEVIN SALVADOR VERGE 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 2º AIMEN BELATIK OUADIFI 7 PREBENJAMIN ATLETISMO MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º BRAHIM BOURZIN 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º NOA MARTINEZ SANTIAGO 7 PREBENJAMIN GIMNASIA RITMICA MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º ANA MARIA PEREZ ALONSO 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º SERGI ROLDAN MASIP 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º MARIA VIOLAT GALLEGO 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE GIMNASIA RITMICA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º ALEX PEREZ SOSPEDRA 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º JONATHAN ARAQUE ARAQUE 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º IRENE BOLUMAR ROIG 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º LUCIA SALON RAMIRO 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE GIMNASIA RITMICA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 1º CRISTIAN MARTINEZ MARTINEZ 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º ZAYRA RAMOS PASTOR 7 PREBENJAMIN ATLETISMO MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º MOUHSSIN CHAKI MOKTARI 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ MATEU MIRALLES TRENZANO MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 1º DAVID GINER ARIN 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 1º MARC GELLIDA MARTINEZ 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS

G.1:                         Martes (12-13h)

G.2:                         Jueves (12-13h)



CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º MANAL OURIZ LEBHAIR 8 BENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ MICHAELA SUSKOVA 12 INFANTIL MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º ANA MARIA PEREZ ALONSO 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º MANAL OURIZ LEBHAIR 8 BENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º ERIC ALBERICH CERDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º ALEX PEREZ SOSPEDRA 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º MOUHSSIN CHAKI MOKTARI 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO MICHAELA SUSKOVA 12 INFANTIL MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º CIRO BALVERDE BALLESTER 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º RITA JIMENEZ 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º NEREA ESTELLER SALES 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º JONATHAN ARAQUE ARAQUE 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º IRENE BOLUMAR ROIG 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º BRAHIM BOURZIN 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º DANI PAU FERRERES GELLIDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º RAUL GIL ROCA 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º JAUME QUEROL SEGARRA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º SERGI ROUDAN MASIP 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS PERO EN LISTA DE ESPERA

Lista de espera



ACTIVIDAD: FUTBOL SALA ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN FUTBOL SALA

HORARIO: MARTES, MIÉRCOLES, JUEVES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: JOSE ALVARADO

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º GUILLEM MARIN GARCIA 10 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JOSE MIGUEL SALVADOR BETINA 11 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º ALEX RODRIGO ROJAS LOZANO 10 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º IGNACIO FORNOS SANCHEZ 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º SERGIO QUEROL GARCIA 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JUAN ANTONIO MONTES GIL 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º AFRICA GOMEZ MARTINEZ 10 ALEVIN BALONMANO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º EZEQUIEL SAROBBI TRAVERSO 9 BENJAMIN BALONMANO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º ADRIAN COMES MILIAN 10 ALEVIN FUTBOL SALA TENIS MESA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º BOGDAN LAURENTIU MARCU 11 ALEVIN FUTBOL SALA TENIS MESA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º SERGIO SALINAS BLASCO 10 ALEVIN FUTBOL SALA TENIS MESA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º TONI BERBEL CARDEÑAS 11 ALEVIN ATLETISMO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º ANTONIO ALONSO MIÑARRO 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º DANI SEGURA CATALA 10 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º ANGEL SANCHO JARO 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º MIGUEL FERRER RIBES 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º RUBEN TIJERAS BORRAS 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JAVIER MATEO GARCIA 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º RAUL GIL ROCA 11 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º MARCELO HORMAZABAL MAYORAL 10 ALEVIN FUTBOL SALA NATACION

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º KILIAN FERRER SANCHO 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º HAMZA BOUSNIN 11 ALEVIN FUTBOL SALA NATACION

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º BILAL EL KHAYAT ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º GORKA PEÑA 10 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º RAUL GIL ROCA 11 ALEVIN FUTBOL SALA

G.2:                        Miércoles (12-13h) Jueves (17.15-18.15h)
CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º YOUSSEF BOURZIN 9 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MARIO ASIN BEL 8 BENJAMIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MIQUEL CAPAFONS ARVILELLA 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º BRUNO OLIVA MARTIN 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º JOSE MANUEL LOPEZ VADILLO 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

G.1:                        Martes (17.15-18.15h) Miércoles (12-13h)



CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º ALBERT ESPIELL CHALER 9 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º SERGI ROLDAN MASIP 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ MATEU MIRALLES TRENZANO MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º JAUME QUEROL SEGARRA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º IVAN GARRIDO ROPERO 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º PEDRO TOMAS SANCHEZ 9 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º DANIEL CORTES MONTEMAYOR 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º RAMON PARIS ALONSO 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ALEJANDRO GALLARDO SALINAS 8 BENJAMIN PILOTA FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º JUAN SERRAT ROIG 8 BENJAMIN DEFENSA PERSONAL FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º JAVIER PEÑA ESTEVE 10 ALEVIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ALEJANDRO HERANCE MONLLEO 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º JUAN LUJAN CUARTIELLA 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º LAURA MONLLOR VILLALBA 8 BENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º DANIEL GENOVES SANCHEZ 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º SAMUEL COMES MILIAU 7 PREBENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 2º AIMEN BELLATIK 7 PREBENJAMIN FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º JAUME QUEROL SEGARRA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º SERGI ROUDAN MASIP 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE FUTBOL SALA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS



ACTIVIDAD: BALONCESTO ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN BALONCESTO

HORARIO: LUNES, MARTES, MIERCOLES, JUEVES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: CLUB BASQUET BENICARLÓ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1:                        Martes (12-13h) Miércoles (17-18h)
CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 4º GONZALO MOLINA RUIZ 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA 

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º YASMIN DARBALI BOUALI 7 PREBENJAMIN RITMICA BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º GABRIEL SALOM RAMIRO 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MARC LOPEZ VADILLO 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º EMELY PINTO SANCHEZ 7 PREBENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º LUIS ARRUFAT ANTON 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º IBAI FERRER JOVANI 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º IVAN ROMERA CRESPO 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º ALEX ALBIOL LOPEZ 9 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º MIGUEL ANGEL BOSCH GARCIN 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º CAROLINA COLELLA DIAMANTE 9 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MARIO ASIN BEL 8 BENJAMIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º DAVID TENA FALCO 7 PREBENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MIQUEL CAPAFONS ARVILELLA 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º PABLO FILIPPI LLORACH 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ELETTRA ORSI RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º MIGUEL ANGEL BOSCH GARCIN 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º CAROLINA COLELLA DIAMANTE 9 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º ALEX ALBIOL LOPEZ 9 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º IVAN ROMERA CRESPO 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º ELETTRA ORSI RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º IBAI FERRER JOVANI 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º DAVID TENA FALCO 7 PREBENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º EMELY PINTO SANCHEZ 7 PREBENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º MARIO ASIN BEL 8 BENJAMIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º MARC LOPEZ VADILLO 8 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º LUIS ARRUFAT ANTON 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º GABRIEL SALOM RAMIRO 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º SAMAE EZZGHARI 9 BENJAMIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º STEVEN GARCIA RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º PABLO FILIPPI LLORACH 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º YASMIN DARBALI BOUALI 7 PREBENJAMIN RITMICA BALONCESTO



CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º MIQUEL CAPAFONS ARVILELLA 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO

G.2:                        Miercoles  (17-18h) Jueves (12-13h)
CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 5º FRANCISCO SUÁREZ PÉREZ 10 ALEVIN TENIS BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º GUILLEM MARIN GARCIA 10 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JOSE MIGUEL SALVADOR BETINA 11 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º DANI GALAN PASCUAL 11 ALEVIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JOEL CERDA VIOLAT 11 ALEVIN BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º JOSE IGNACIO VALVERDE BALLESTER 10 ALEVIN BALONMANO BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º GABRIELA MICHELL AMENDAÑO RIVERA 10 ALEVIN NATACION BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º FRANCESC AVILA FORES 10 ALEVIN BALONCESTO BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º DANI GALAN PASCUAL 11 ALEVIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º GUILLEM MARIN GARCIA 10 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º NOE QUEROL ANTOLI 10 ALEVIN BALONMANO AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º JOEL CERDA VIOLAT 11 ALEVIN BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º GABRIELA MICHELL AMENDAÑO RIVERA 10 ALEVIN NATACION BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º JOSE MIGUEL SALVADOR BETINA 11 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS



ACTIVIDAD: BALONMANO ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN BALONMANO

HORARIO: LUNES Y VIERNES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: CLUB HANDBOL BAIX MAESTRAT

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1 y G.2:             Lunes y Viernes (12-13h) 
CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 5º CIBOTARIU MATEI COSMIN 9 BENJAMIN BALONMANO PILOTA 

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º FRANCESC AVILA FORES 10 ALEVIN BALONCESTO BALONMANO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º MANUEL SERRANO JUAN 10 ALEVIN PILOTA BALONMANO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º NOE QUEROL ANTOLI 10 ALEVIN BALONMANO AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º AFRICA GOMEZ MARTINEZ 10 ALEVIN BALONMANO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ELETTRA ORSI RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º CIRO PRATS QUIXAL 11 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º EZEQUIEL SAROBBI TRAVERSO 9 BENJAMIN BALONMANO FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º GABRIELA MICHELL AMENDAÑO RIVERA 10 ALEVIN NATACION BALONCESTO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º ANTONIO ALONSO MIÑARRO 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º KILIAN FERRER SANCHO 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º IVAN ARANDA CAMPOS 10 ALEVIN BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º EZEQUIEL SAROBBI TRAVERSO 9 BENJAMIN BALONMANO FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º KILIAN FERRER SANCHO 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º ANTONIO ALONSO MIÑARRO ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º JOSE IGNACIO VALVERDE BALLESTER 10 ALEVIN BALONMANO BALONCESTO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º FRANCESC AVILA FORES 10 ALEVIN BALONCESTO BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º MANUEL SERRANO JUAN 10 ALEVIN PILOTA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º AFRICA GOMEZ MARTINEZ 10 ALEVIN BALONMANO FUTBOL SALA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS



Pàgina 8

ACTIVIDAD: AJEDREZ ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN AJEDREZ

HORARIO: MARTES Y JUEVES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: CLUB AJEDREZ BENICARLÓ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1 y G.2:              Martes y Jueves  (12-13h) 
CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MARC SALVADOR IBAÑEZ 8 BENJAMIN AJEDREZ PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º ALEJANDRO BALAGUE MACIAS 9 BENJAMIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º MARC VEA ROYO 10 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º NOE QUEROL ANTOLI 10 ALEVIN BALONMANO AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º ROSA BELLES SEGARRA 10 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º SAMUEL GINER ARIN 11 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º CIRO PRATS QUIXAL 11 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JAVIER MATEO GARCIA 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JOEL SABATE PRATS 11 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º MARC VEA ROYO 10 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º ALEJANDRO BALAGUE MACIAS 9 BENJAMIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º JOEL SABATE PRATS 11 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º DANI PAU FERRERES GELLIDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º JAVIER MATEO GARCIA 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º MATEU GARCIA SANCHEZ 9 BENJAMIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º MARC SALVADOR IBAÑEZ 8 BENJAMIN AJEDREZ PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º NOE QUEROL ANTOLI 10 ALEVIN BALONMANO AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º ROSA BELLES SEGARRA 10 ALEVIN AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º SAMUEL GINER ARIN 11 ALEVIN AJEDREZ

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS



Pàgina 9

ACTIVIDAD: PILOTA ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN PILOTA

HORARIO: LUNES Y VIERNES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: MARQUES DE BENICARLO

MONITOR/A: CLUB ARREALI BONA

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1:                        Lunes (12-13h) 
CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º EMELY PINTO SANCHEZ 7 PREBENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º LUIS ARRUFAT ANTON 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º BRUNO OLIVA MARTIN 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º MARC SALVADOR IBAÑEZ 8 BENJAMIN AJEDREZ PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ELETTRA ORSI RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ALEJANDRO GALLARDO SALINAS 8 BENJAMIN PILOTA FUTBOL SALA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º DANIEL GENOVES SANCHEZ 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 3º ALVARO SERRANO JUAN 8 BENJAMIN PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º DANI PAU FERRERES GELLIDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º ALEJANDRO GALLARDO SALINAS 8 BENJAMIN PILOTA FUTBOL SALA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 2º DANI PAU FERRERES GELLIDA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º MARC SALVADOR IBAÑEZ 8 BENJAMIN AJEDREZ PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º ELETTRA ORSI RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º STEVEN GARCIA RODRIGUEZ 8 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º DANIEL GENOVES SANCHEZ 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º BRUNO OLIVA MARTIN 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º ALVARO SERRANO JUAN 8 BENJAMIN PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 3º EMELY PINTO SANCHEZ 7 PREBENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º PABLO FILIPPI LLORACH 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º KILIAN CLERET SORIANO 9 BENJAMIN PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º MIGUEL ANGEL BOSCH GARCIN 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 5º CIBOTARIU MATEI COSMIN 9 BENJAMIN BALONMANO PILOTA 

CEIP MARQUES DE BENICARLÓ 4º GONZALO MOLINA RUIZ 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA 

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 4º GABRIEL SALOM RAMIRO 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 6º JOSE MIGUEL SALVADOR BETINA 11 ALEVIN BALONCESTO FUTBOL SALA

G.2:                        Viérnes (12-13h) 
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CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º IGNACIO FORNOS SANCHEZ 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º SERGIO QUEROL GARCIA 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ 5º MANUEL SERRANO JUAN 10 ALEVIN PILOTA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º SERGIO QUEROL GARCIA 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 6º JAVIER MATEO GARCIA 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º MANUEL SERRANO JUAN 10 ALEVIN PILOTA BALONMANO

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º MIGUEL ANGEL BOSCH GARCIN 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º LUIS ARRUFAT ANTON 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º AMBAR BRIGETTE DOMINGUES GARCIA 9 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º PABLO FILIPPI LLORACH 9 BENJAMIN BALONCESTO PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º IGNACIO FORNOS SANCHEZ 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 4º ANNA FERRERES GELLIDA 9 BENJAMIN PILOTA

CEIP MARQUES DE BENICARLO 5º KILIAN CLERET SORIANO 9 BENJAMIN PILOTA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS
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